
-projekt-

UCHWAŁA Nr          /2010
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

                                                        z dnia 

w sprawie zatwierdzenia taryf cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków na obszarze Gminy Chocianów.

                      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591)¹ oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 07 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i  zbiorowym odprowadzeniu ścieków  (Dz.  U.  z 
2006r. Nr 123, poz. 858)² Rada Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje :

§   1.

Zatwierdza się taryfy cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz warunki ich 
stosowania przez „ENERGETYKA” Sp. z o.o. w Lubinie na obszarze wsi Szklary Dolne 
Gmina Chocianów stanowiącą załącznik do uchwały.
.

§  2.

Do cen określonych w taryfach, o których mowa w § 1, doliczany będzie podatek VAT w 
stawce obowiązującej w dacie sprzedaży usługi

§  3.

Taryfy  o  której  mowa  w  §  1  obowiązują  przez  okres  1  roku  tj.  od  01.01.2011r.  do 
31.12.2011r.

§  4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów.

§  5.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  01  stycznia  2011r.  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy 
ogłoszeń na obszarze Gminy Chocianów.

Zmienionej:
 Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, 
poz. 675,

² Dz. U. z 2007r. Nr 147, poz. 1033, z 2009r. Nr 18, poz. 97; z 2010r. Nr 47, poz. 278.



Załącznik do Uchwały Nr
Rady Miejskiej w Chocianowie
z dnia

Ceny i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, zbiorowe odprowadzenie ścieków 
we wsi Szklary Dolne Gmina Chocianów na okres 1 roku tj. od 01 stycznia 2011r. do 
31 grudnia 2011r.

Wysokość opłat za dostarczoną wodę

L.p. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Jednostka miary
netto

1. Odbiorcy socjalno-bytowi cena za 1 m3 
dostarczanej wody

4,02 zł/m3

2. Odbiorcy przemysłowi wody 
uzdatnionej

cena za 1 m3 
dostarczonej wody

4,10 zł/m3

3. Odbiorcy przemysłowi wody 
surowej

cena za 1 m3 
dostarczonej wody

3,10 zł/m3



UZASADNIENIE

Pismem Nr ZP/PK/JS/25/2010/5755 z dnia 30.09.2010r. ENERGETYKA Sp. z o.o. w Lubinie 
przedłożyła  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Chocianów „Wniosek  o  zatwierdzenie  taryf  dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Chocianów na okres od dnia 01 stycznia 
2011 roku do dnia 31 grudnia 2011 roku”.

Zgodnie  z  ustawą  z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w wodę i 
zbiorowym  odprowadzaniu  ścieków  (Dz.  U.  z  2006  Nr  123  poz.  858  ze  zm.), 
ENERGETYKA Sp. z o.o. w Lubinie, w terminie 70 dni przed planowanym dniem wejścia taryf 
na terenie miasta i gminy Chocianów, przedłożyłą Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów 
wniosek o ich zatwierdzenie. Do wniosku o zatwierdzenie taryf  ENERGETYKA Sp. z o.o. w 
Lubinie dołączyła szczegółową kalkulację cen i stawek opłat oraz aktualny plan.

Zgodnie z zapisami ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków oraz z przepisami wykonawczymi do tej ustawy, Spółka ustaliła niezbędne przychody 
i koszty na eksploatację oraz utrzymanie systemu wodociągowego i kanalizacyjnego na rok 
2011.  Ustalając  je  uwzględniono  wskaźniki  makroekonomiczne,  planowane  zmiany 
technologiczne i organizacyjne, poziom inwestycji i remontów oraz zmiany wielkości poboru 
wody i zrzutu ścieków przez odbiorców.

W uzasadnieniu wniosku o zatwierdzenie taryf Przedsiębiorstwo ENERGETYKA Sp. z o.o. w 
Lubinie zamieściła szczegółowe informacje dotyczące:
1) zakresu świadczonych usług i lokalnych uwarunkowań ich świadczenia,
2) standardów jakościowych usług, w tym informacji dotyczących wpływu ustalonych taryf 
na  ch poprawę,
3) rozliczania kosztów działalności bieżącej Spółki według miejsca ich powstania i tak:

• w odniesieniu  do  działalności  wodociągowej  wyodrębnione  zostały  koszty  poboru 
i uzdatniania wody oraz koszty przesyłu wody,

• w  odniesieniu  do  działalności  kanalizacyjnej  wyodrębnione  koszty  odprowadzania 
ścieków , koszty ich pompowania i oczyszczania,


	Wysokość opłat za dostarczoną wodę

